



ONG Bom Samaritano

Itu/SP - Brasil

<https://www.facebook.com/bomsamaritanoitu/>

Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta

Referente: 1ª) Banco do Brasil

Descrição: Agência 0354-9, conta 72.535-8

Período: de 2022-06-02 até 2022-06-30

Data do relatório: 2022-07-19 16:37:35 (UTC-3)

Data	Detalhes	Crédito	Débito	Saldo
	Saldo anterior (R\$)			893.34
2022-06-02	Pix - Recebido E	40.00	0.00	933.34
2022-06-06	Pix - Recebido A	40.00	0.00	973.34
2022-06-06	Pix - Recebido F	50.00	0.00	1023.34
2022-06-06	Pix - Recebido T	40.00	0.00	1063.34
2022-06-06	Pix - Recebido F	30.00	0.00	1093.34
2022-06-06	Pix - Recebido C	20.00	0.00	1113.34
2022-06-07	Pix - Recebido M	10.00	0.00	1123.34
2022-06-07	Pix - Recebido \	10.00	0.00	1133.34
2022-06-07	Pix - Recebido C	20.00	0.00	1153.34
2022-06-07	Pix - Recebido E	10.00	0.00	1163.34
2022-06-08	Pix - Recebido \	10.00	0.00	1173.34
2022-06-08	Pix - Recebido C	30.00	0.00	1203.34
2022-06-08	Pix - Recebido F	10.00	0.00	1213.34
2022-06-09	Pix - Recebido C	10.00	0.00	1223.34
2022-06-09	Pix - Recebido M	20.00	0.00	1243.34
2022-06-09	Pix - Recebido A	10.00	0.00	1253.34
2022-06-09	Pix - Recebido A	464.00	0.00	1717.34
2022-06-09	Tarifa Pix Recebido Tar. agrupadas - ocorrencia 09/06/2022	0.00	-0.09	1717.25
2022-06-10	Pix - Recebido T	40.00	0.00	1757.25
2022-06-10	Pagamento de Boleto LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA	0.00	-1650.66	106.59
2022-06-10	Tarifa Pacote de Serviços Cobrança referente 10/06/2022	0.00	-66.00	40.59
2022-06-13	Pix - Recebido A	30.00	0.00	70.59
2022-06-13	Pix - Recebido M	25.00	0.00	95.59
2022-06-17	Pix - Recebido A	20.00	0.00	115.59
2022-06-20	Pix - Recebido E	5.00	0.00	120.59
2022-06-20	Tarifa Pix Recebido Tar. agrupadas - ocorrencia 20/06/2022	0.00	-0.04	120.55
2022-06-23	Pix - Recebido A	20.00	0.00	140.55
2022-06-23	Pix - Recebido T	20.00	0.00	160.55
2022-06-24	Pix - Recebido M	50.00	0.00	210.55
2022-06-30	Pix - Recebido C	40.00	0.00	250.55
2022-06-30	Pix - Recebido F	30.00	0.00	280.55

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br



Lançamentos

Dia	Histórico	Valor
25/05/2022	Saldo Anterior	723,34 (+)
01/06/2022	Pix - Recebido 01/06 20:26 [REDACTED]	20,00 (+)
01/06/2022	Pix - Recebido 01/06 20:40 [REDACTED]	150,00 (+)
02/06/2022	Pix - Recebido 02/06 13:31 [REDACTED]	40,00 (+)
06/06/2022	Pix - Recebido 04/06 12:41 [REDACTED]	40,00 (+)
06/06/2022	Pix - Recebido 04/06 14:04 [REDACTED]	50,00 (+)
06/06/2022	Pix - Recebido 04/06 14:19 [REDACTED]	40,00 (+)
06/06/2022	Pix - Recebido 06/06 09:01 [REDACTED]	30,00 (+)
06/06/2022	Pix - Recebido 06/06 12:09 [REDACTED]	20,00 (+)
07/06/2022	Pix - Recebido 07/06 20:43 [REDACTED]	10,00 (+)
07/06/2022	Pix - Recebido 07/06 20:45 [REDACTED]	10,00 (+)
07/06/2022	Pix - Recebido 07/06 21:14 [REDACTED]	20,00 (+)
07/06/2022	Pix - Recebido 07/06 21:43 [REDACTED]	10,00 (+)
08/06/2022	Pix - Recebido 08/06 13:47 [REDACTED]	10,00 (+)
08/06/2022	Pix - Recebido 08/06 14:09 [REDACTED]	30,00 (+)
08/06/2022	Pix - Recebido 08/06 18:29 [REDACTED]	10,00 (+)
09/06/2022	Pix - Recebido 09/06 09:33 [REDACTED]	10,00 (+)
09/06/2022	Pix - Recebido 09/06 16:07 [REDACTED]	20,00 (+)
09/06/2022	Pix - Recebido 09/06 22:36 [REDACTED]	10,00 (+)
09/06/2022	Pix - Recebido 09/06 23:01 [REDACTED]	464,00 (+)
09/06/2022	Tarifa Pix Recebido Tar. agrupadas - ocorrencia 09/06/2022	0,09 (-)
10/06/2022	Pix - Recebido 10/06 08:31 [REDACTED]	40,00 (+)
10/06/2022	Pagamento de Boletto LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA	1.650,66 (-)
10/06/2022	Tarifa Pacote de Serviços Cobrança referente 10/06/2022	66,00 (-)
13/06/2022	Pix - Recebido 11/06 18:29 [REDACTED]	30,00 (+)
13/06/2022	Pix - Recebido 12/06 00:38 [REDACTED]	25,00 (+)
17/06/2022	Pix - Recebido 17/06 21:39 [REDACTED]	20,00 (+)
20/06/2022	Pix-Recebido QR Code 18/06 08:46 [REDACTED]	5,00 (+)



Lançamentos

Dia	Histórico	Valor
20/06/2022	Tarifa Pix Recebido Tar. agrupadas - ocorrencia 20/06/2022	0,04 (-)
23/06/2022	Pix - Recebido 23/06 10:07 [REDACTED]	20,00 (+)
23/06/2022	Pix - Recebido 23/06 20:56 [REDACTED]	20,00 (+)
24/06/2022	Pix - Recebido 24/06 17:14 [REDACTED]	50,00 (+)
30/06/2022	Pix - Recebido 30/06 15:01 [REDACTED]	40,00 (+)
30/06/2022	Pix - Recebido 30/06 16:08 [REDACTED]	30,00 (+)
30/06/2022	S A L D O	280,55 (+)
Total Aplicações Financeiras		0,00
* Saldos por dia Base		
Sujeitos a confirmação no momento da contratação		

RECIBO DO PAGADOR

Itaú Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.57007 04091.876856 01941.240002 5 90130000165066

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 11/06/2022
Beneficiário LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49 R IGNACIO RODRIGUES D AVILA, 452 , 13313020 - V PADRE BENTO - ITU - SP					Agência/Código Beneficiário 6850/19412-4
Data do documento 01/06/2022	Núm. do documento	Espécie Doc. CM	Aceite N	Data Processamento 01/06/2022	Nosso Número 157 / 00040918
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.650,66
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 10,00% APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1.00% AO MÊS NÃO RECEBER APÓS 05 DIAS DO VENCIMENTO ALUGUEL 12-24 IPTU 06-11					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: [REDACTED] CNPJ/CPF: [REDACTED] R [REDACTED] - ITU - SP Beneficiário final: LOIO EMPREENDIMENTOS CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49					

Autenticação mecânica

Itaú Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.57007 04091.876856 01941.240002 5 90130000165066

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 11/06/2022
Beneficiário LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49 R IGNACIO RODRIGUES D AVILA, 452 , 13313020 - V PADRE BENTO - ITU - SP					Agência/Código Beneficiário 6850/19412-4
Data do documento 01/06/2022	Núm. do documento	Espécie Doc. CM	Aceite N	Data Processamento 01/06/2022	Nosso Número 157 / 00040918
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.650,66
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 10,00% APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1.00% AO MÊS NÃO RECEBER APÓS 05 DIAS DO VENCIMENTO ALUGUEL 12-24 IPTU 06-11					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: [REDACTED] CNPJ/CPF: [REDACTED] R [REDACTED] - ITU - SP Beneficiário final: LOIO EMPREENDIMENTOS CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49					



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

19/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:28:47
035400354 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ONG P BOM SAMARITANO

AGENCIA: 0354-9 CONTA: 72.535-8

=====

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070409187685601941240002590130000165066

BENEFICIARIO:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA

NOME FANTASIA:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA

CNPJ: 31.590.887/0001-49

BENEFICIARIO FINAL:

LOIO EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 31.590.887/0001-49

PAGADOR:

CPF: [REDACTED]

NR. DOCUMENTO	61.001
DATA DE VENCIMENTO	11/06/2022
DATA DO PAGAMENTO	10/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO	1.650,66
VALOR COBRADO	1.650,66

=====

NR.AUTENTICACAO E.57B.F41.EBE.A41.87F

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

